



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Obec Cerekvice nad Loučnou]
				
					Obec
					Cerekvice nad Loučnou
				
			
		

		
			
				
					
						
							
						
						+420 461 633 804
					
				
				
					
						
							
						
						obec@cerekvice.eu
					
				
				
					X
				
			

			

		

	







	
		 
		IMG

		 
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Organizační struktura
	Povinně zveřejňované informace
	Poskytování informací, příjem podání
	Úřední deska	Usnesení zastupitelstva
	Rozpočty a finanční dokumenty


	Elektronická podatelna
	Vyhlášky, zákony
	Formuláře
	Registr oznámení
	Veřejné zakázky a projekty
	GDPR


	Obec	Aktuality
	Fotogalerie
	Letecké snímky
	Hlášení rozhlasu
	Cerekvický občasník
	Historie
	Občanská vybavenost
	Knihovna
	Územní plán
	Mobilní Rozhlas


	Spolky a instituce	Základní škola
	Mateřská škola
	Hasiči
	Pošta
	Ordinace
	Pohostinství
	DSO Záhoran
	Rezervace hřišť


	Okolí	Akce v okolí
	Stav řeky
	Nabídka práce v regionu
	Letecké snímkování 2022 - 360°


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

					3
					
						
							Zametání silnic 3.4.2024 - oprava dne

						

					

					

						4
					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

					10
					
						
							Zápis do 1. třídy ZŠ v Cerekvici

							Svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu 10.4.2024

						

					

					

						11
					

						12
					

					13
					
						
							S Rotopedem na zábavu  SRP3 13.4.2024

						

					

					

						14
				
	

						15
					

						16
					

					17
					
						
							Oznámení o odstávce elektřiny v části obce 17.4.2024

						

					

					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

					24
					
						
							Prodej granulí 240424

						

					

					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




	Termíny svozu odpadů

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

					3
					
						
							svoz papíru 240403

						

					

					

					4
					
						
							svoz plastů 240404

						

					

					

						5
					

						6
					

						7
				
	

						8
					

						9
					

					10
					
						
							Svoz nebezpečného a velkoobjemového odpadu 240410

							svoz popelnic 240410

						

					

					

					11
					
						
							svoz plastů 240411

						

					

					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

					17
					
						
							svoz papíru 240417

						

					

					

					18
					
						
							svoz plastů 240418

						

					

					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

					24
					
						
							svoz popelnic 240424

						

					

					

					25
					
						
							svoz plastů 240425

						

					

					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

					1
					
						
							svoz papíru 240501

						

					

					

					2
					
						
							svoz plastů 240502

						

					

					

						3
					

						4
					

						5
				





	




	Vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Organizační struktura
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

			

		
				Usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	



	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Formuláře
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky a projekty
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Obec
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Letecké snímky
		

		
	
	

		
				Hlášení rozhlasu
		

		
	
	

		
				Cerekvický občasník
		

		
	
	

		
				Historie
		

		
	
	

		
				Občanská vybavenost
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Mobilní Rozhlas
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Kalendář
		

		
	
	

		
				Termíny svozu odpadů
		

		


	



	
	

		
				Spolky a instituce
		

			

		
				Základní škola
		

		
	
	

		
				Mateřská škola
		

		
	
	

		
				Hasiči
		

		
	
	

		
				Pošta
		

		
	
	

		
				Ordinace
		

		
	
	

		
				Pohostinství
		

		
	
	

		
				DSO Záhoran
		

		
	
	

		
				Rezervace hřišť
		

		
	



	
	

		
				Okolí
		

			

		
				Akce v okolí
		

		
	
	

		
				Stav řeky
		

		
	
	

		
				Nabídka práce v regionu
		

		
	
	

		
				Letecké snímkování 2022 - 360°
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Vyhledávání
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
				[image: Obec Cerekvice nad Loučnou]
				
					Obec
					Cerekvice nad Loučnou
				
			
		

		
			
				Cerekvice nad Loučnou 132

				569 53 Cerekvice nad Loučnou
			

			
				
					+420 461 633 804
				

				
					obec@cerekvice.eu
				

				
					podatelna@cerekvice.eu
				

			

		

	

	
		
			[image: Mapa]
			Kde nás najdete?
		
	




	
		© 2024 Obec Cerekvice nad Loučnou, Kontaktovat webmastera, Mapa stránek, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: ] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	